
 

CYKL  TURNIEJÓW  DLA  DZIECI  I  MŁODZIEŻY  „ZOSTAŃ  SZACHOWYM  MISTRZEM” 

 

Grupa  „E”  -  kategoria wiekowa - rocznik 1999 i starsi 
 

Klasyfikacja  po  trzech  turniejach   

 
M Nazwisko i imię Miejscowość 

I  Turniej II  Turniej III  Turniej 
Pkt. 

M Wynik Pkt. M Wynik Pkt. M Wynik Pkt. 

1  Wróbel Maciej  MG LKS Oława 2 6,0 20,0 1 6,5 21,5 2 6,0 20 41,5 

2  Biegalski Arkadiusz  LZS Victoria Chróścice - - - 2 6,0 20,0 1 6,5 21,5 41,5 

3  Panek Adrian  Strzelce Opolskie 1 6,5 21,5 4 4,0 16,0 5 3,5 14,5 37,5 

4  Buksa Ewelina  Prudnik - - - 3 5,0 18,0 3 4,5 17,5 35,5 

5  Hudski Milosz  TJ Zlate Hory 3 4,5 17,5 5 3,0 14,0 7 3,0 12,0 31,5 

6  Jarzycki Rudolf  Prudnik 5 4,0 15,0 6 3,0 13,0 11 2,5 7,5 28,0 

7  Słobodzian Andrzej  Szybowice 4 4,0 16,0 8 2,5 10,5 9 2,5 9,5 26,5 

8  Migus Piotr  Głuchołazy 6 3,5 13,5 - - - 8 3,0 11,0 24,5 

9  Czak Jarosław  Gekon Nysa 9 3,5 10,5 7 3,0 12,0 10 2,5 8,5 22,5 

10  Kosinka Wladimir  TJ Zlate Hory - - - - - - 6 3,5 13,5 13,5 

11  Mastalerz Piotr  Opole 10 2,0 8,0 - - - 12 0,5 4,5 12,5 

12  Plevac Filip  TJ Zlate Hory 7 3,5 12,5 - - - - - - 12,5 

13  Nowicki Kewin  Strzelce Opolskie 11 1,0 6,0 10 0,0 6,0 - - - 12,0 

14  Słomian Patryk  Szybowice 8 3,5 11,5 - - - - - - 11,5 

15  Pytlik Łukasz  Szybowice - - - 9 2,0 9,0 - - - 9,0 
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Cykl turniejów dla dzieci i młodzieży   

„ZOSTAŃ  SZACHOWYM  MISTRZEM” 
Grupa  „E”  -  kategoria wiekowa - rocznik 1999 i starsi 

 

Wyniki 1 turnieju  –  02.03.2019 r. – Niemysłowice 
M NAZWISKO  I  IMIĘ MIEJCOWOŚĆ PKT OGÓŁEM 

1 Panek Adrian Strzelce Opolskie 6,5 21,5 

2 Wróbel Maciej MG LKS Oława 6,0 20,0 

3 Hudski Milosz Zlate Hory 4,5 17,5 

4 Słobodzian Andrzej Szybowice 4,0 16,0 

5 Jarzycki Rudolf Prudnik 4,0 15,0 

6 Migus Piotr Głuchołazy 3,5 13,5 

7 Plevac Filip Zlate Hory 3,5 12,5 

8 Słomian Patryk Szybowice 3,5 11,5 

9 Czak Jarosław Gekon Nysa 3,5 10,5 

10 Mastalerz Piotr Opole 2,0 8,0 

11 Nowicki Kewin Strzelce Opolskie 1,0 6,0 

 

Wyniki 2 turnieju  –  09.03.2019 r. – Niemysłowice 
M NAZWISKO  I  IMIĘ MIEJCOWOŚĆ PKT OGÓŁEM 

1 Wróbel Maciej MG LKS Oława 6,5 21,5 

2 Biegalski Arkadiusz LZS Victoria Chróścice 6,0 20,0 

3 Buksa Ewelina Prudnik 5,0 18,0 

4 Panek Adrian Strzelce Opolskie 4,0 16,0 

5 Hudski Milosz Zlate Hory 3,0 14,0 

6 Jarzycki Rudolf Prudnik 3,0 13,0 

7 Czak Jarosław Gekon Nysa 3,0 12,0 

8 Słobodzian Andrzej Szybowice 2,5 10,5 

9 Pytlik Łukasz Szybowice 2,0 9,0 

10 Nowicki Kewin Strzelce Opolskie 0,0 6,0 

 

Wyniki 3 turnieju  –  16.03.2019 r. – Niemysłowice 
M NAZWISKO  I  IMIĘ MIEJCOWOŚĆ PKT OGÓŁEM 

1 Biegalski Arkadiusz LZS Victoria Chróścice 6,5 21,5 

2 Wróbel Maciej MG LKS Oława 6,0 20,0 

3 Buksa Ewelina Prudnik 4,5 17,5 

4 Skowron Jozef Zlate Hory 4,0 16,0 

5 Panek Adrian Strzelce Opolskie 3,5 14,5 

6 Kosinka Wladimir Zlate Hory 3,5 13,5 

7 Hudski Milosz Zlate Hory 3,0 12,0 

8 Migus Piotr Głuchołazy 3,0 11,0 

9 Słobodz ian Andrzej Szybowice 2,5 9,5 

10 Czak Jarosław Gekon Nysa 2,5 8,5 

11 Jarzycki Rudolf Prudnik 2,5 7,5 

12 Mastalerz Piotr Opole 0,5 4,5 
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